
www.importadoraconsuelo.com

FICHA
TÉCNICA

Ni el vendedor ni el fabricante serán responsables de cualquier lesión personal, pérdida o daños ya sean
directos o consecuentes del mal uso de este producto. Antes de ser usado, se debe determinar si el

producto es apropiado para el uso pretendido.

Siguenos:

@importadoraconsuelo

RAZON SOCIAL:
IMPORTADORA CONSUELO E.I.R.L.
R.U.C.: 20611465786

64% poliéster /34% algodón /
2% spandex
Peso dela tela150grs.

CARBON
GREY

Pantalón cargo contejido stretch, para mayor comodidady libertadde movimiento /Calce fit y pretina elasticada/Pretinaantideslizante interior /
Costuras reforzadas y refuerzo de corduraen rodilla,para una mayor protección / Bolsilloselasticados en loscostados.

PANTALÓN DKT SPANDEX
CARBON GREY
TALLA

S

M

L

XL

XXL

CÓDIGO

453491253620 

453491253621 

453491253622 

453491253623 

453491253624 

DEEP
BLUE

VERDE
OLIVA

PETROLEO CAMEL

Tejido strech

Bolsillos
multifuncionales

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS
PANTALÓN DKT SPANDEX
VERDE OLIVA
TALLA

S

M

L

XL

XXL

CÓDIGO

453491256646

453491256647

453491256648

453491256649

453491256650

PANTALÓN DKT SPANDEX
PETROLEO
TALLA

S

M

L

XL

XXL

CÓDIGO

453491256651

453491256652

453491256653

453491256654

453491256655

PANTALÓN DKT SPANDEX
CAMEL
TALLA

S

M

L

XL

XXL

CÓDIGO

453491256656

453491256657

453491256658

453491256659

453491256660

Reforzado

BREATHABLE STRETCH REINFORCED SOFT CONFORTUV FILTER

PANTALÓN DKT SPANDEX
DEEP BLUE
TALLA

S

M

L

XL

XXL

CÓDIGO

453491258538

453491258539

453491258540

453491258541

453491258542

PANTALON
DKT SPANDEX


