



www.importadoraconsuelo.com

Pantalón cargo con tejido stretch, para mayor comodidad y libertad de movimiento / Calce fit y pretina elasticada / Pretina antideslizante interior / Costuras reforzadas y refuerzo de cordura en rodilla, para una mayor protección / Bolsillos elasticados en los costados.





Bolsillos @=

COLORES DISPONIBLES





































- 64% poliéster / 34% algodón /
- Peso de la tela 150 grs.















TALLAS

PANTALÓN DKT SPANDEX PETROLEO		PANTALÓN DKT SPANDEX VERDE OLIVA		PANTALÓN DKT SPANDEX CAMEL		PANTALÓN DKT SPANDEX CARBON GREY		PANTALÓN DKT SPANDEX DEEP BLUE	
	CÓDIGO		CÓDIGO		CÓDIGO		CÓDIGO		CÓDIGO
S	453491256651	S	453491256646	S	453491256656	S	453491253620	S	453491258538
М	453491256652	М	453491256647	M	453491256657	М	45349125362'i	М	453491258539
L	453491256653	L	453491256648	L	453491256658	L	453491253622	L	453491258540
XL	453491256654	XL	453491256649	XL	453491256659	XL	453491253623	XL	453491258541
	453491256655		453491256650		453491256660		453491253624		453491258542

